

Gdańsk, dnia 14.11.2024 r.

Sekcja Zamówień Publicznych KWP w Gdańsku

Znak sprawy - 70/2024

Cp.2380.1-70/2024

- wg rozdzielnika –

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o wartości zamówienia nieprzekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 t.j.) na:

DOSTAWĘ SPRZĘTU INFORMATYCZNEGO W POSTACI MACIERZY I SERWERÓW

Ogłoszenie o zamówieniu nr 2024/BZP 00580527 z dnia 06-11-2024 r.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2024/BZP 00592406 z dnia 13-11-2024 r.

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320)– dalej: ustawa Pzp, potencjalni Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

Pytanie 1

Dla Zadania 1:

W części Porty macierzowe Zamawiający określa wymóg 8 portów FC 32Gb/s wraz z wkładkami SFP oraz 8 portów 25Gb/s SFP+ bez informacji o wkładkach.

Jednocześnie w części Obudowa pojawia się zapis: Do urządzenia należy dołączyć kable połączeniowe zgodnie z ilością portów i rodzajem zainstalowanych modułów.

W związku z tym zwracamy się z pytaniem, czy dla portów 25Gb/s SFP+

Zamawiający wymaga dodatkowych akcesoriów połączeniowych, a jeśli tak to jakich - wkładek optycznych wielomodowych wraz z patchcordami optycznymi, czy pasywnych kabli DAC? Prosimy również o określenie wymaganej długości kabli optycznych oraz kabli DAC, jeśli zostaną wskazane jako akcesorium wymagane dla portów 25Gb/s.

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku

Sekcja Zamówień Publicznych

80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766

e-mail: zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl

W części Gwarancja Zamawiający wymaga obsługi serwisowej z gwarantowanym czasem naprawy w ciągu 24 godzin. Wnioskujemy o zmianę zapisu i dopuszczenie rozwiązania, dla którego gwarantowany jest czas reakcji serwisu do końca następnego dnia roboczego od zgłoszenia. Jednocześnie informujemy, że gwarantowany czas naprawy - choć określany w materiałach handlowych niektórych producentów - zależy wprost od dostępności podzespołów w centrum serwisowym. Jeśli części są dostępne to każdy producent podejmuje naprawę niezwłocznie. W przypadku zaburzenia łańcuchów dostaw i ograniczenia dostępności części, gwarantowany czas naprawy nie zostanie dotrzymany.

Odpowiedź:

W zad.1

Zamawiający dopuszcza do portów 25Gb/s SFP+ zarówno wkładki optyczne z patchcordami optycznymi min. 3 m jak i kable DAC o długości min. 3 m. Do portów FC 32Gb/s wymaga patchcordów optycznych o dł. min. 3 m.

W zad. 1 w części "Gwarancja" Zamawiający dopuszcza 5 lat gwarancji producenta z czasem reakcji do końca następnego dnia roboczego od przyjęcia zgłoszenia.

Pytanie 2

Dla Zadania 2:

Wskazany przez Zamawiającego jako przykładowy model serwera R450 nie może mieć fabrycznie zainstalowanej karty FC HBA. Producent nie przewidział takiej możliwości w tym modelu serwera. Czy Zamawiający uzna jako rozwiązanie zgodne z wymaganiami dostarczenie karty w formie tzw. zestawu dla klienta, czyli osobno, poza serwerem? Jeśli tak to prosimy o określenie wysokości profilu - full height czy low profile. Jednocześnie zaznaczamy, że w związku z brakiem wsparcia producenta dla instalacji kart FC HBA w serwerze R450 nie możemy zagwarantować poprawnej pracy tej karty w w/w serwerze. Karta dostarczona w taki sposób może być użyta w innym zgodnym serwerze posiadanym przez Zamawiającego.

Wskazany przez Zamawiającego jako przykładowy model serwera R450 nie posiada wysokowydajnych wentylatorów w technologii hot-plug, a standardowe wentylatory bez technologii hot-plug. Prosimy o zmianę zapisu.

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego zarządzania - „... lub dostępności monitora maszyn wirtualnych”. Czy właściwie interpretujemy, że Zamawiający wymaga kontrolera zdalnego zarządzania, który będzie samodzielnym komponentem oferowanego serwera działającym niezależnie od systemu operacyjnego, a nie oprogramowaniem dostarczanym osobno w postaci maszyny wirtualnej zależnej od systemu operacyjnego?

Zwracamy się z prośbą o wykreślenie wymogu zgodności z systemem operacyjnym Citrix Hypervisor. Pozwoli nam to zaoferować Zamawiającemu serwer nowszej generacji.

Odpowiedź:

W zad. 2

Zamawiający wymaga zainstalowanej karty FC HBA 32 Gb/s wraz z wkładkami optycznymi oraz wysokowydajnych wentylatorów hot-plug (np. serwer R660 lub równoważny).

Zamawiający rezygnuje z wymogu obsługi Citrix Hypervisor w zaoferowanym rozwiązaniu.

Zamawiający wymaga zintegrowanego kontrolera zdalnego zarządzania, który będzie samodzielnym komponentem oferowanego serwera działającym niezależnie od systemu operacyjnego, a nie oprogramowaniem dostarczanym osobno w postaci maszyny wirtualnej zależnej od systemu operacyjnego.

Pytanie 3

ZADANIE 2:

R450 nie wspiera FC. Nie możemy zaproponować takiego rozwiązania.

R650xs – EOL. Zostaje R660xs – ale całość jest do przeróbki, bo to nowa generacja i nie da się w pełni spełnić wymagań z opisanego przez Państwa rozwiązania.

Odpowiedź:

Zad. 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji dot. Zadania nr 2 i doprecyzowuje:

Zamawiający wymaga zainstalowanej karty FC HBA 32 Gb/s wraz z wkładkami optycznymi oraz wysokowydajnych wentylatorów hot-plug (np. serwer R660 lub równoważny).

Zamawiający rezygnuje z wymogu obsługi Citrix Hypervisor w zaoferowanym rozwiązaniu.

Pytanie 4

ZADANIE3:

R7615 – dlaczego wymagane CPU EPYC 9454 skoro to platforma 1S?

Rozwiązanie na EPYC 9454P? To są te same CPU – różnią się skalowalnością. A sama platforma takowej nie posiada...

10kości pamięci? – jest to niezalecana ilość RAM

Dodatkowe elementy

2 x Emulex LPe36002 Dual Port (2 x LC, 64 Gb/s, Fibre Channel, PCIe) wraz z modułami optycznymi

• 3 x Broadcom® 57414 Dual Port (2 x SFP28, 25 Gb/s, SFP28, PCIe)

Do czego to mają być karty? LP czy FH?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji dot. Zadania nr 3 oraz doprecyzowuje:

- 2 x Emulex LPe36002 Dual Port - Low Profile (2 x LC, 64 Gb/s, Fibre Channel, PCIe) wraz z modułami optycznymi

- 3 x Broadcom® 57414 Dual Port - Low Profile (2 x SFP28, 25 Gb/s, SFP28, PCIe)

Są to karty dodatkowe do posiadanych serwerów Zamawiającego.

Pytanie 5 (dot. pytania nr 3)

Dodaje wyszczególnione różnice na czerwono, nowy model serwera nie spełnia.

Pliki dołączone do wiadomości: Różnice - zmiana z serwera R450 na R660.pdf (w załączeniu).

Odpowiedź:

Udzielono w odpowiedzi do pytania nr 3

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku

Sekcja Zamówień Publicznych

80 – 875 Gdańsk, ul. Biskupia 23, tel. (47) 74 14945, (47) 74 14946, (47) 74 14817, (47) 47 14752/ 765/ 766

e-mail; zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

**Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku**

Monika Sarach

Wyk. w 1 egz.: Oryginał dokumentu stanowi załącznik do protokołu postępowania.

Zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania:

https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

Sporz.: Aleksandra Majewska tel. 47 74 14 946